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Los AngelesChicago        1 - 866 - 625 - 6203
Mississauga  1 - 877 -275 - 6304

Dallas      1 - 888- 477- 6203
Montreal  1 - 877- 349- 6304

Los Angeles  1 - 800 - 434-  6203
Edmonton     1 - 877 - 454 - 6304

Vancouver    1 - 866 - 941 - 6203
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� � ������������������	������������ �������	�����������������������������������

*04C-1

*06C-1

08A-1

10A-1

12A-1

16A-1

20A-1

24A-1

28A-1

32A-1

36A-1

40A-1

48A-1

347 480 16.86

240-1 76.2 47.35 47.63 23.8 47.6 52.4 71.5 9.6 500.4 620 24.25

200-1 63.5 37.85 39.68 19.84 39.55 43.85 59.6 8

222.4 290 10.2

180-1 57.15 35.48 35.71 17.46 36.35 40.75 54 7.2 280.2 340 13.95

160-1 50.8 31.55 28.58 14.27 32.05 35.75 48 6.4

124.6 170 5.94

140-1 44.45 25.22 25.4 12.7 26.9 30.9 41.5 5.6 169 213 7.5

120-1 38.1 25.22 22.23 11.1 25 28.3 35.8 4.9

55.6 70.2 2.67

100-1 31.75 18.9 19.05 9.52 19.8 23.3 30 4 86.7 115 4.04

80-1 25.4 15.75 15.88 7.92 16.2 17.9 23.5 3.2

21.8 31 1.05

60-1 19.05 12.57 11.91 5.94 12.65 14.35 18 2.4 31.1 42 1.56

50-1 15.875 9.4 10.16 5.08 10.25 11.85 15 2

7.9 10.6 0.35

40-1 12.7 7.85 7.92 3.96 8.3 9.6 12 1.52 13.8 18 0.66

*35-1 9.525 4.68 5.08 3.58 6 7.2 9 1.27

q kg/m
d

mm
L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T
mm

*25-1 6.35 3.1 3.3 2.31 3.9 4.8 5.9 0.75 3.5 4.6 0.14

DIN/ISO
Chain No.

ANSI
Chain 

No.

P
mm

b1 (min) mm
D

(max) mm

Q  min
kN

Q0

kN

��������������������� ���������������������
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*04C-2

*06C-2

08A-2

10A-2

12A-2

16A-2

20A-2

24A-2

28A-2

32A-2

36A-2

40A-2

48A-2 87.83 1000.8 1190.4 48.31240-2 76.2 47.35 47.63 23.8 91.5 96.3 71.5 9.6

65.84 560.5 652.8 27.62

200-2 63.5 37.85 39.68 19.84 75.35 79.65 59.6 8 71.55 693.9 921.6 33.64

180-2 57.15 35.48 35.71 17.46 69.25 73.65 54 7.2

48.87 338.1 409 14.89

160-2 50.8 31.55 28.58 14.27 61.35 65.05 48 6.4 58.55 444.8 556.8 20.26

140-2 44.45 25.22 25.4 12.7 51.35 55.35 41.5 5.6

35.76 173.5 224.3 8.01

120-2 38.1 25.22 22.23 11.1 47.75 51.05 35.8 4.9 45.44 249.1 326.4 11.84

100-2 31.75 18.9 19.05 9.52 37.7 41.1 30 4

22.78 62.3 80.6 3.09

80-2 25.4 15.75 15.88 7.92 30.75 33.15 23.5 3.2 29.29 111.2 134.8 5.29

60-2 19.05 12.57 11.91 5.94 24.05 25.95 18 2.4

14.38 27.6 34.5 1.3

50-2 15.875 9.4 10.16 5.08 19.3 20.7 15 2 18.11 43.6 59.5 2.08

40-2 12.7 7.85 7.92 3.96 15.5 16.7 12 1.52

6.4 7 8.6 0.28

*35-2 9.525 4.68 5.08 3.58 11.1 12.3 9 1.27 10.13 15.8 20 0.69

*25-2 6.35 3.1 3.3 2.31 7.1 7.9 5.9 0.75

DIN/ISO
Chain No.

ANSI
Chain 

No.

P
mm

b1  (min) 
mm

D
(max) 
mm

Pt mm
Q  

mi n

kN
Q0

kN
q

kg/md
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

��������������������� ���������������������
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0.42

1.03

1.94

3.11

4.62

7.90

12.01

17.68

22.26

30.33

41.3

50.35

72.299.6 87.83 1501.3 176748A-3 240-3 76.2 47.35 47.63 23.8 135.4 140.2 71.5

7.2 65.84 840.6 969

40A-3 200-3 63.5 37.85 39.68 19.84 111.1 115.4 59.6 8 71.55 1040.9 1368

36A-3 180-3 57.15 35.48 35.71 17.46 102.15 106.55 54

5.6 48.87 507.1 607.1

32A-3 160-3 50.8 31.55 28.58 14.27 90.6 94.4 48 6.4 58.55 667.2 826.5

28A-3 140-3 44.45 25.22 25.4 12.7 75.8 80.1 41.5

4 35.76 260.2 327.8

24A-3 120-3 38.1 25.22 22.23 11.1 70.45 74.05 35.8 4.9 45.44 373.7 484.5

20A-3 100-3 31.75 18.9 19.05 9.52 55.6 59.3 30

2.4 22.78 93.4 119.7

16A-3 80-3 25.4 15.75 15.88 7.92 45.46 47.44 23.5 3.2 29.29 166.8 200.1

12A-3 60-3 19.05 12.57 11.91 5.94 35.45 37.35 18

1.52 14.38 41.4 51.3

10A-3 50-3 15.875 9.4 10.16 5.08 28.25 29.55 15 2 18.11 65.4 88.4

08A-3 40-3 12.7 7.85 7.92 3.96 22.75 23.95 12

0.75 6.4 10.5 12.6

*06C-3 *35-3 9.525 4.68 5.08 3.58 16.25 17.45 9 1.27 10.13 23.7 30.2

*04C-3 *25-3 6.35 3.1 3.3 2.31 10.3 11.2 5.9

DIN/ISO
Chain No.

ANSI
Chain 

No.

P
mm

b1

(min) mm

D
(max) 
mm

Pt mm
Q  

mi n

kN
Q0

kN
q

kg/md
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

3�������������������� ���������������������
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d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T
mm

08AH-1 40H-1 12.7 7.85 7.92 3.96 9.25 10.55 12 2 13.8 18 0.76

10AH-1 50H-1 15.875 9.4 10.16 5.08 11.05 12.45 15 2.4 21.8 31 1.21

12AH-1 60H-1 19.05 12.57 11.91 5.94 14.3 15.7 18 3.2 31.1 42 1.88

16AH-1 80H-1 25.4 15.75 15.88 7.92 17.85 19.25 23.5 4 55.6 70.2 3.09

20AH-1 100H-1 31.75 18.9 19.05 9.52 21.55 25.05 30 4.9 86.7 115 4.63

24AH-1 120H-1 38.1 25.22 22.23 11.1 26.5 29.9 35.8 5.6 124.6 170 6.50

28AH-1 140H-1 44.45 25.22 25.4 12.7 28.55 32.65 41.5 6.4 169 213 8.31

32AH-1 160H-1 50.8 31.55 28.58 14.27 33.75 37.65 48 7.2 222.4 290 11.08

36AH-1 180H-1 57.15 35.48 35.71 17.46 37.95 42.35 54 8 280.2 340 14.90

40AH-1 200H-1 63.5 37.85 39.68 19.84 42.9 47.2 59.6 9.6 347 480 18.99

48AH-1 240H-1 76.2 47.35 47.63 23.8 54.1 58.9 71.5 12.7 500.4 620 29.31

DIN/ISO
Chain No.

ANSI
Chain No.

P
mm

b1 (min) 
mm

D
(max) mm

Q  min
kN

Q0

kN
q kg/m

4�������������������� ���������������������
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d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

05B-1 8 3 2.31 3.9 4.8 7 0.75 4.4

06B-1 9.525 5.72 3.28 6.27 7.23 8.2 1.0/1.27 8.9

08B-1 12.7 7.75 4.45 8.5 9.9 11.8 1.65 17.8

10B-1 15.875 9.65 5.08 9.6 10.9 14.6 1.65 22.2

12B-1 19.05 11.68 5.72 11 12.4 16 1.8 28.9

16B-1 25.4 17.02 8.28 17.65 19.05 20.9 3.2/4 60

20B-1 31.75 19.56 10.19 20.2 23.8 26 3.6/4.5 95

24B-1 38.1 25.4 14.63 26.65 31.05 33 5/6 160

28B-1 44.45 30.99 15.9 32.55 36.45 36.7 6.2/7.5 200

32B-1 50.8 30.99 17.81 32.8 37.2 41.9 6.2/7 250

DIN/ISO
Chain No.

P
mm

b1  (min) 
mm

D
(max) mm

Q  min
kN

Q0

kN
q

kg/m

5 5.9 0.19

6.35 10.5 0.39

8.51 20.5 0.75

10.16 27.5 0.95

12.07 32.5 1.22

15.88 71 2.8

19.05 107 3.9

25.4 178 7.13

27.94 225 9.36

29.21 278 9.94

5�������������������� ���������������������
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d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

05B-2 8 3 2.31 6.75 7.59 7 0.75 0.38

06B-2 9.525 5.72 3.28 11.4 12.4 8.2 1.0/1.27 0.74

08B-2 12.7 7.75 4.45 15.5 16.9 11.8 1.65 1.47

10B-2 15.875 9.65 5.08 17.9 19.3 14.6 1.65 1.88

12B-2 19.05 11.68 5.72 20.75 22.15 16 1.8 2.42

16B-2 25.4 17.02 8.28 33.6 35 20.9 3.2/4 5.54

20B-2 31.75 19.56 10.19 38.45 42.05 26 3.6/4.5 7.71

24B-2 38.1 25.4 14.63 50.85 55.25 33 5/6 14.09

28B-2 44.45 30.99 15.9 62.35 66.15 36.7 6.2/7.5 18.49

32B-2 50.8 30.99 17.81 62.05 66.45 41.9 6.2/7 19.59

DIN/ISO
Chain No.

Pitch P
mm

b1

(min) 
mm

D
(max) mm

Pt mm
Q  min

kN
Q0

kN
q kg/m

5 5.64 7.8 10.2

6.35 10.24 16.9 18.9

8.51 13.92 31.1 37

10.16 16.59 44.5 53.8

12.07 19.46 57.8 65.3

15.88 31.88 106 128.3

19.05 36.45 170 210

25.4 48.36 280 313.6

27.94 59.56 360 403.2

29.21 58.55 450 504

6�������������������� ���������������������
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� � ����������������������������������������������������� ������ ����������������

d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T
mm

05B-3 8 5 2.31 9.55 10.45 7 0.75 5.64

06B-3 9.525 6.35 3.28 16.5 17.5 8.2 1.0/1.27 10.24

08B-3 12.7 8.51 4.45 22.45 23.85 11.8 1.65 13.92

10B-3 15.875 10.16 5.08 26.2 27.6 14.6 1.65 16.59

12B-3 19.05 12.07 5.72 30.5 31.9 16 1.8 19.46

16B-3 25.4 15.88 8.28 49.55 50.95 20.9 3.2/4 31.88

20B-3 31.75 19.05 10.19 56.65 60.25 26 3.6/4.5 36.45

24B-3 38.1 25.4 14.63 75.05 79.45 33 5/6 48.36

28B-3 44.45 27.94 15.9 92.15 96.05 36.7 6.2/7.5 59.56

32B-3 50.8 29.21 17.81 91.35 95.75 41.9 6.2/7 58.55

DIN/ISO
Chain 

No.

P
mm

b1 (min) 
mm

D
(max) 

mm
Pt mm

Q  min
kN

Q0

kN
q kg/m

3 11.1 13.8 0.56

5.72 24.9 30.1 1.1

7.75 46.65 56 2.18

9.65 66.7 83.4 2.82

11.68 86.7 99.7 3.41

17.02 160 200 8.28

19.56 250 287.5 11.53

25.4 425 488.8 20.79

30.99 520 592.8 27.78

30.99 507 578.1 29.25

7�������������������� ���������������������
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208A

208B

210A

210B

212A

212B

216A

220A

224A

DIN/ISO
Chain No.

ANSI
Chain No.

P
mm

b1 (min) 
mm

D
(max) mm

Q  min
kN

Q0

kN
q kg/m

d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

13.8 18 0.43

/ 25.4 7.75 8.51 4.45 8.5 9.9 11.8 1.65 17.8 20.5 0.49

2040 25.4 7.85 7.92 3.96 8.3 9.6 12 1.52

21.8 31 0.70

/ 31.75 9.65 10.16 5.08 9.6 10.9 14.6 1.65 22.2 27.5 0.63

2050 31.75 9.4 10.16 5.08 10.25 11.85 15 2

31.1 42 1.02

/ 38.1 11.68 12.07 5.72 11 12.4 16 1.8 28.9 32.5 0.78

2060 38.1 12.57 11.91 5.94 12.65 14.35 18 2.4

1.76

2100 63.5 18.9 19.05 9.52 19.8 23.3 30 4 86.7 115 2.55

2080 50.8 15.75 15.88 7.92 16.2 17.9 23.5 3.2

25.22 22.23 11.1 25 28.3 35.8 4.9

55.6 70.2

124.6 170 4.062120 76.2

8�������������������� ���������������������
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DIN/ISO
Chain No.

ANSI
Chain No.

Pitch P
mm

b1 (min) 
mm

D
(max) 
mm

Q  min
kN

Q0

kN
q kg/m

d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

0.64

C208AHL C2042H 25.4 7.85 15.88 3.96 9.25 10.55 12 2 13.8 18 0.98

C208AH C2040H 25.4 7.85 7.92 3.96 9.25 10.55 12

9.4 10.16 5.08 11.05 12.45 15

2 13.8 18

5.94 14.3 15.7 18

2.4 21.8 31 0.96

C210AHL C2052H 31.75 9.4 19.05 5.08 11.05 12.45 15 2.4 21.8 31 1.41

C210AH C2050H 31.75

19.25 23.5

3.2 31.1 42 1.52

C212AHL C2062H 38.1 12.57 22.23 5.94 14.3 15.7 18 3.2 31.1 42 2.22

C212AH C2060H 38.1 12.57 11.91

4 55.6 70.2 2.53

C216AHL C2082H 50.8 15.75 28.58 7.92 17.85 19.25 23.5 4 55.6 70.2 3.58

C216AH C2080H 50.8 15.75 15.88 7.92 17.85

C220AH C2100H 63.5 18.9 19.05 9.52 21.55 25.05 30

C220AHL C2102H 63.5 18.9 39.67 9.52 21.55 25.05 30

22.23 11.1 26.5 29.9 35.8

4.9 86.7 115 3.82

4.9 86.7 115 5.96

33.75 37.65 48

5.6 124.6 170 5.40

C224AHL C2122H 76.2 25.22 44.45 11.1 26.5 29.9 35.8 5.6 124.6 170 8.33

C224AH C2120H 76.2 25.22

7.2 222.4 290 9.08

C232AHL C2162H 101.6 31.55 57.15 14.27 33.75 37.65 48 7.2 222.4 290 13.69

C232AH C2160H 101.6 31.55 28.56 14.27
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C208A

C208AL

C208B

C208BL

C210A

C210AL

C212A

C212AL

C216A

C216AL

C220A

C220AL

C224A

C224AL

C232A

C232AL

t/T
mm

3.96 8.3 9.6 12 1.52

DIN/ISO
Chain 

No.

ANSI
Chain No.

P
mm

b1

(min) mm
D

(max) mm

Q  min
kN

Q0

kN
q kg/m

d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm

4.45 8.5 9.9 11.8 1.65

13.8 18 0.52

C2042 25.4 7.85 15.88 3.96 8.3 9.6 12 1.52 13.8 18 0.88

C2040 25.4 7.85 7.92

5.08 10.25 11.85 15 2

17.8 20.5 0.57

/ 25.4 7.75 15.88 4.45 8.5 9.9 11.8 1.65 17.8 20.5 0.90

/ 25.4 7.75 8.51

5.94 12.65 14.35 18 2.4

21.8 31 0.84

C2052 31.75 9.4 19.05 5.08 10.25 11.85 15 2 21.8 31 1.31

C2050 31.75 9.4 10.16

7.92 16.2 17.9 23.5 3.2

31.1 42 1.23

C2062 38.1 12.57 22.23 5.94 12.65 14.35 18 2.4 31.1 42 1.93

C2060 38.1 12.57 11.91

9.52 19.8 23.3 30 4

55.6 70.2 2.13

C2082 50.8 15.75 28.58 7.92 16.2 17.9 23.5 3.2 55.6 70.2 3.14

C2080 50.8 15.75 15.88

11.1 25 28.3 35.8 4.9

86.7 115 3.26

C2102 63.5 18.9 39.67 9.52 19.8 23.3 30 4 86.7 115 5.40

C2100 63.5 18.9 19.05

14.27 32.05 35.75 48 6.4

124.6 170 4.78

C2122 76.2 25.22 44.45 11.1 25 28.3 35.8 4.9 124.6 170 7.78

C2120 76.2 25.22 22.23

222.4 290 8.25

C2162 101.6 31.55 57.15 14.27 32.05 35.75 48 6.4 222.4 290 12.85

C2160 101.6 31.55 28.58
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q kg/m
d

mm
L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

4

Chain No.
P

mm
b1(min) mm

D(max) 
mm

Qmin kN
Q0
kN

7.5

106.7 128 3.8

81XH 66.27 26.99 23.02 11.1 29.6 32.7 31.4 5.6/7.5 152 175 5.83

81X 66.27 26.99 23.02 11.1 24.5 27.8 28.6

5.6/8

186.7 205 6.47

81XA 66.27 38 23.02 11.1 30.4 33.6 28.6 4 132 145 4.30

81XHH 66.27 26.99 23.02 11.1 31.5 34.8 31.4

4

152 175 6.11

81-XHH 66.27 27.84 23.02 11.1 32.9 36.2 32.1 8 186.7 205 6.97

81-XH 66.27 26.99 23.02 11.1 30.1 33.2 32.1

5.6/7.5

98 147 3.82

81XXH 66.27 26.99 23.02 11.1 31.5 34.8 31.4 7.5 152 175 6.47

81X-KC 66.27 26.99 23.02 11.1 25.13 28.43 28.6

5.6/7.5

105 115 5.54

**81XSS 66.27 26.99 23.02 11.1 24.5 27.8 28.6 4 43 47 3.76

*81XH-SAS 66.27 26.99 23.02 11.1 29.6 32.7 31.4

105 115 5.74**81XHSS 66.27 26.99 23.02 11.1 29.6 32.7 31.4
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3939 134 2.41

D3939-B21 134 2.41

D3939-B4 134 2.38

D3939-B43 134 2.35

D3939S-B4 167 3.53

S3939H-B4 167 3.61

S3939H-B43 167 3.57

81X8P-ELA 134 2.40

Qmin kN
Q0

kN
q kg/m

d
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm

d1
mm

d2
mm

E1

mm
E2

mm
t/T
mm

27.8 28.6 6.35 /

Chain No.
P

mm
b1(min) 

mm
D(max) 

mm

7.14 7.14

38.1 / 4 122.25

203.2 26.99 23.02 11.1 24.5 27.8 28.6 7.14 / 38.1 / 4 122.25

203.2 26.99 23.02 11.1 24.5

38.1 101.6 4 122.25

203.2 26.99 23.02 11.1 24.5 27.8 28.6 7.14 10.3 38.1 92.1 4 122.25

203.2 26.99 23.02 11.1 24.5 27.8 28.6

203.2 26.99 22.23 11.1 29.3 32.6 28.6 7.14 7.14

203.2 26.99 23.02 11.1 29.6 32.7 28.6 7.14 7.14

29.6 32.7 28.6 7.14 10.3

38.1 101.6 6.4 152.00

38.1 101.6 5.6/
7.5

152.00

38.1 92.1 5.6/
7.5

152.00

203.2 26.99 23.02 11.1 24.5 27.8 28.6 / 10.3 / 101.6 4 122.25

203.2 26.99 23.02 11.1
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Chain No.
P

mm
b1(min) mm

D(max) 
mm

Q(min) kN
Q0
kNd

mm

L1
mm

L2
mm

h
mm

t/T
mm

*CA550 41.4 20.1 16.7 7.16 17.25 20.05 19.05 2.62 39.1 48.5

CA550/45 41.4 20.1 15.24 7.16 17.25 20.05 19.05 2.62 39.1 48.5

CA550/55 41.4 20.1 17.78 7.16 17.25 20.05 19.05 2.62 39.1 48.5

CA550/S55 41.4 21.9 17.78 7.16 18.15 20.95 19.05 2.62 39.1 48.5

CA550H 41.4 20.1 16.7 7.16 18.15 20.95 19.05 3 45 54.5

CA550V 41.4 19.05 16.7 8.28 17.65 20.65 20 3 50 58

CA557 41.4 20.1 17.8 7.92 18.55 21.15 23.1 3.2 55.6 70

CA645Z 41.4 22.2 17.78 8.28 21.2 23.9 21.2 4 52.9 73.5

CA624 38.4 19.05 15.88 8.28 17.65 20.65 20.5 3 52.9 60

*CA620 42.01 24.51 17.91 7.16 20.75 23.45 19.05 3.2 39.1 55
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Chain No.
P

mm
b1(min) 

mm
D(max) 

mm
Q(min) 

kN

Q0
kN

q kg/m
d

mm

L1
mm

L2
mm

h
mm

t/T
mm

*S32 29.21 16.25 11.43 4.45 13.35 15.65 13.4 1.8 8 21 0.92

S42 34.93 19.76 14.27 7.01 17.1 20 19.7 2.62 26.7 48 1.84

S45 41.40 22.95 15.24 5.74 18.45 20.45 17.2 2.62 17.8 35 1.59

S51 38.1 16 15.24 5.74 15 17 17.2 2.62 17.8 35 1.42

S52 38.1 22.95 15.24 5.74 18.45 20.45 17.2 2.62 17.8 35 1.78

S52LV 38.1 18.2 15.2 6.92 16.7 19.5 16.3 2.62/3 30 40 1.52

*S55 41.4 22.95 17.78 5.74 18.45 20.45 17.2 2.62 17.8 35 1.87

*S62 41.91 26.1 19.05 5.74 20 22.1 17.2 2.62 26.7 35 2.17

S77 58.34 22.7 18.26 8.92 21.65 25.15 25.8 4 44.5 72 2.69

*S88 66.27 28.58 22.86 8.92 24.85 28.35 26 4 44.5 72 3.22

S88-N1 66.27 28.58 30 8.92 24.85 28.35 26 4 44.5 72 4.22

S413 41.3 21.4 16 8.28 19.55 22.85 20 3.2 42 58 2.04

S414 41.4 22.23 17.9 8.28 19.55 22.85 20 3.2 42 58 2.24

21.15 23.1 3.2 55.6 70 2.46

S414-N1 41.4 22.23 17.78 8.28 19.55 23.65 20 3.2 45.4 58 2.22

S41.91 41.91 19.4 17 7.92 18.7 21.3 24.5 3.2 67 70 2.34

A620 42.01 24.51 17.91 7.16 20.75 23.45 19.05 3.2 39.1 55 2.29

A550 41.4 20.1 16.70 7.16 17.25 20.05 19.05 2.62 39.1 48.5 1.78

A557 41.4 20.1 17.78 7.92 18.55
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Chain 
No.

Pitch P
mm

Narrow end Bush 
diameter
D(max) 

mm

Sidebars Pin Ultimate 
tensile 

strength Fu 
(min) kN

Rated 
working 

load
kN

q kg/m
b 1(min)

mm
b 2(max)

mm
h mm

T
mm

d mm
L

mm
L   1
mm

L   2
mm

WR78 66.27 28.4 51 22.23 28.6 6.4 12.7 72.3

WH78 66.27 28.4 51 22.23 28.6 6.4 12.7 72.3

31.8 6.4 12.7 72.3

36.3 39.5 106.8 17.80 5.92

36.3 39.5 160 26.67 5.92

36.3 39.5 106.8 17.80 6.44

DWH78 66.27 28.4 50.8 21.4 31.8 6.4 12.7 72.3 36.3 39.5 160 26.67 6.44

DWR78 66.27 28.4 50.8 21.4

WH78-N   1 66.27 28.6 52.2 22.8 31.8 7 12.7 75

WS78 66.27 20 41.3 21.3 25.4 6.4 12.7 62.6

25.4 6.4 12.7 62.6

37.5 41 210 35.00 6.93

31.5 34.6 106 17.67 5.04

31.5 34.6 66.7 11.11 5.16

AF78 66.27 28.4 50.8 27 31.8 6.4 12.7 72.3 36.3 39.5 106.8 17.80 6.98

WSR78 66.27 20 41.3 21.3

WH78B 66.27 28.4 50.8 27 31.8 6.4 12.7 72.3

*WR78SS 66.27 28.4 50.6 21.4 31.8 6 12.7 71.5

31.8 6.4 14.27 79.5

36.3 39.5 106.8 17.80 6.98

35.7 39.3 80 13.33 6.19

40 43.5 133.4 22.23 6.85

WH82 78.1 31.8 57.4 27 31.8 6.4 14.27 79.5 40 43.5 177.8 29.63 7.14

WR82 78.1 31.8 57.4 25.4

WH82-N   1 78.1 31.8 57.1 25.4 31.8 6.4 14.27 79.5 40 43.5 177.8 29.63 6.85
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WR106

WH106

WR111

WH111

WR124

WH124

WR132

WH132

WR150

WH150

WH720S

FWHX150

/ 44.5 49.5 224 37.33 9.65

153.67 71 110 44.5 65 12 25 148.7 75 81 540 90 24.7

152.7 77.3 81.7 450 75.00 24.86

153.67 76.2 111.6 44.5 63.5 12.7 25.4 152.7 77.3 81.7 600 100.0 24.86

152.7 77.3 81.7 275.8 45.97 21.03

153.67 76.2 111.6 44.5 50.8 12.7 25.4 152.7 77.3 81.7 378.1 63.02 21.03

9.5 19.05 102.5 52 56 204 34.00 11.52

101.6 41.2 71.5 31.75 38.1 9.5 19.05 102.5 52 56 266.7 44.45 11.52

63.25 169 28.17 13

120.9 50.8 85.7 31.75 44.5 9.5 19.05 116.2 59.35 63.25 224.6 37.43 13

120.9 50.8 85.7 31.75 44.5 9.5 19.05 116.2 59.35

56 176.7 29.45 9.6

152.4 41.2 71.6 31.75 38.1 9.5 19.05 102.5 52 56 266 44.33 9.6

152.4 41.2 71.6 31.75 38.1 9.5 19.05 102.5 52

Chain No.
Pitch P

mm

Narrow End
Bush 

diameter
Sidebars Pin Ultimate 

tensile 
strength 

Fu min kN

Rated 
working 

load
kN

Weight per 
meter q

kg/mb 1(min)
mm

b 2(max)
mm

D(max) 
mm

h mm
T

mm
d mm

L
mm

L   1
mm

L   2
mm

152.4 28.5 55 32 40 10 19.05

153.67 76.2 111.6 44.5 63.5 12.7 25.4

153.67 76.2 111.6 44.5 50.8 12.7 25.4

101.6 41.2 71.5 31.75 38.1
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Chain No.
Pitch P

mm

Narrow End
Bush 

diameter
Sidebars Pin Ultimate 

tensile 
strength Fu 

(min) kN

Rated 
working 

load
kN

weight 
per

meter q 
kg/m

b1

(min) 
b2(max) 

mm
D(max) 

mm
h mm

T
mm

d mm
L

mm
L1

mm
L2

mm

9.32

WR78XHD 66.95 25.4 51.2 25.4 31.8 9.5 14.27 79.5

WH78XHD 66.95 25.4 51.2 25.4 31.8 9.5 14.27 79.5

WR82XHD 78.1 28.6 60.8 31.75 38.1 9.5 19.05 91.8

WH82XHD 78.1 28.6 60.8 31.75 38.1 9.5 19.05 91.8

38.1 76.3 41.28 50.8 12.7 25.4 117.4

46.5 50.8

46.5 50.8

15.9 25.4 166.6

59.4 64.3 373.4 62.23 21.23

WH124XHD 103.2 38.1 76.3 41.28 50.8 12.7 25.4 117.4 59.4 64.3 542.3 90.38 21.23

WR124XHD 103.2

84 89.7 542 90.33 24.76

224 37.33 12.7

253 42.17 12.7

40.2 45.3 133 22.17 9.32

40.2 45.3 160 26.67

WH132XHD 153.67 69.85 119.03 44.5 50.8

WHX124

WHX132

WHX150

WHX155

WHX157

Chain No.
Pitch P

mm

Narrow End Bush 
diameter 
D(max) 

mm

Sidebars Pin Ultimate 
tensile 

strength Fu 
min kN

Rated 
working 

load
kN

Weight per 
meter q

kg/mb1(min) 
mm

b2(max) 
mm

h mm
T

mm
d mm

L
mm

L1

mm
L2

mm

9.5 19 105.6 51.88

151.3 77.54

56.12 225 37.50 12.45

153.67 72.1 111.76 44.45 50.8 12.7 25.2 151.3 77.54 84.16 377.8 62.97 20.42

101.6 41.2 71.11 36.53 38.1

84.16 400 66.67 24.48

153.67 69.85 112.01 44.45 63.5 14.3 28.37 154.8 78.03 86.87 453 75.50 27.66

153.67 72.1 111.76 44.45 63.5 12.7 25.2

91.9 520 86.67 29.23153.67 69.85 118.11 44.45 63.5 15.9 28.52 163.3 82.1
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WDH110

WDR110

WDH112

WDR112

WDH120

WDR120

WDH480

WDR480

Chain No.
P

mm
Qmin kN

Rated 
working 

load
kN

q kg/m
b 1(min)

mm
b 2(max)

mm
h mm

T
mm

d mm
L

mm
L   1
mm

L   2
mm

244.5 40.75 16.90

152.4 228.6 263.53 38.1 9.5 18.9 299.7 147.75 154.45 169 28.17 16.90

152.4 228.6 263.53 38.1 9.5 18.9 299.7 147.75 154.45

244.5 40.75 14.11

203.2 228.6 263.53 38.1 9.5 18.9 299.7 147.75 154.45 169 28.17 14.11

203.2 228.6 263.53 38.1 9.5 18.9 299.7 147.75 154.45

351.4 58.57 28.64

152.4 222.25 260.35 50.8 12.7 22.07 305 150.47 156.93 311.4 51.90 28.64

152.4 222.25 260.35 50.8 12.7 22.07 305 150.47 156.93

351.4 58.57 26.91

203.2 285.75 323.85 50.8 12.7 22.07 369 182.2 188.7 311.4 51.90 26.91

203.2 285.75 323.85 50.8 12.7 22.07 369 182.2 188.7
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WDH2210

WDR2210

WDH2380

WDR2380

q kg/m
Q(min) 

kN
Chain No.

P
mm

Rated 
working

load
b 1(min)

mm
b 2(max)

mm
h mm

T
mm

d mm
L

mm
L   1
mm

L   2
mm

kN

154.45

155.85 228.6 263.53 38.1 9.5 18.9 299.7 147.75 154.45 244.5 40.75 16.70

188.7

169 28.17 16.70

207.29 285.75 323.85 50.8 12.7 22.07 369 182.2 188.7 351.4 58.57 26.56

155.85 228.6 263.53 38.1 9.5 18.9 299.7 147.75

311.4 51.90 26.56207.29 285.75 323.85 50.8 12.7 22.07 369 182.2
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38.1 9.5 19 105.6

Chain No.
Pitch P

mm

Narrow End Bush 
diameter

Sidebars Pin Ultimate tensile 
strength Fu min 

kN

Rated 
working 
load kN

q kg/m
b1

(min) mm
b2(max) mm D(max) mm h mm T

mm
d mm L

mm
L1

mm
L2

mm
51.8 56.2 225 37.5 9.70

WHX111 120.9 56.5 85.31 36.53 38.1 9.5 19 120.8 / / 225 37.5 12.45

WHX106 152.4 41.2 71.11 36.53

WHXA124 101.6 41.2 71.11 36.53 38.1 9.5 19 105.6

WHX124HD 103.2 38.1 77.21 41.28 50.8 12.7 22.25 113.2

63.5 14.3 28.37 154.8

51.8 56.2 225 37.5 13.03

56.6 65.7 356 59.33 20.68

77.4 87.5 453 75.5 27.433

WHX157HS 153.67 69.85 118.11 44.45 63.5 15.9 28.52 163.3 81.4 92.6 520 86.67 28.91

WHX155WOIL 153.67 69.85 112.01 44.45
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DIN/ISO
Chain No.

P
mm

b1

(min) mm
D

(max) mm

Q  min
kN

q kg/m
d mm L1

mm
L2

mm
h mm t/T mm

*25SS-1 6.35 3.1 3.3 2.31 3.9 4.8 5.9 0.75 2.34 0.14

*35SS-1 9.525 4.68 5.08 3.58 6 7.2 9 1.27 6 0.35

41SS-1 12.7 6.25 7.77 3.58 6.85 8.25 9.8 1.27 4.7 0.44

40SS-1 12.7 7.85 7.92 3.96 8.3 9.6 12 1.52 10.4 0.65

50SS-1 15.875 9.4 10.16 5.08 10.25 11.85 15 2 19 1.04

60SS-1 19.05 12.57 11.91 5.94 12.65 14.35 18 2.4 24 1.54

80SS-1 25.4 15.75 15.88 7.92 16.35 17.75 23.5 3.2 42.8 2.64

100SS-1 31.75 18.9 19.05 9.52 19.8 23.3 30 4 58 3.98

120SS-1 38.1 25.22 22.23 11.1 25 28.3 35.8 4.9 78 5.87

03BSS-1 5 2.5 3.2 1.49 3.1 4.1 4.1 0.6 1.3 0.09

04BSS-1 6 2.8 4 1.85 3.3 4.2 5 0.6 1.3 0.12

05BSS-1 8 3 5 2.31 3.9 4.8 7 0.75 3.5 0.18

06BSS-1 9.525 5.72 6.35 3.28 6.27 7.23 8.2 1.0/1.27 5.4 0.38

08BSS-1 12.7 7.75 8.51 4.45 8.5 9.9 11.8 1.65 11.3 0.74

10BSS-1 15.875 9.65 10.16 5.08 9.6 10.9 14.6 1.65 14.9 0.95

12BSS-1 19.05 11.68 12.07 5.72 11 12.4 16 1.8 17.5 1.22

16BSS-1 25.4 17.02 15.88 8.28 17.65 19.05 20.9 3.2/4 42 2.77

20BSS-1 31.75 19.56 19.05 10.19 20.2 23.8 26 3.6/4.5 60 3.84

24BSS-1 38.1 25.4 25.4 14.63 26.65 31.05 33 5/6 92.8 7.04
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DIN/ISO
Chain No.

Pitch P
mm

b1 (min) 
mm

D
(max) mm

Pt mm
Q  min

kN
q kg/m

d mm
L1

mm
L2

mm
H

mm
t/T mm

*25SS-2 6.35 3.1 3.3 2.31 7.1 7.9 5.9 0.75 6.4 4.45 0.27

*35SS-2 9.525 4.68 5.08 3.58 11.1 12.3 9 1.27 10.13 11.4 0.69

40SS-2 12.7 7.85 7.92 3.96 15.5 16.7 12 1.52 14.38 19.76 1.30

50SS-2 15.875 9.4 10.16 5.08 19.3 20.7 15 2 18.11 36.1 2.06

60SS-2 19.05 12.57 11.91 5.94 24.05 25.95 18 2.4 22.78 45.6 3.06

80SS-2 25.4 15.75 15.88 7.92 31 32.4 23.5 3.2 29.29 81.32 5.26

100SS-2 31.75 18.9 19.05 9.52 37.7 41.1 30 4 35.76 110.2 7.90

120SS-2 38.1 25.22 22.23 11.1 47.75 51.05 35.8 4.9 45.44 148.2 11.68

05BSS-2 8 3 5 2.31 6.75 7.59 7 0.75 5.64 6.65 0.36

06BSS-2 9.525 5.72 6.35 3.28 11.4 12.4 8.2 1.0/1.27 10.24 10.26 0.74

08BSS-2 12.7 7.75 8.51 4.45 15.5 16.9 11.8 1.65 13.92 21.47 1.45

10BSS-2 15.875 9.65 10.16 5.08 17.9 19.3 14.6 1.65 16.59 28.31 1.88

12BSS-2 19.05 11.68 12.07 5.72 20.75 22.15 16 1.8 19.46 33.25 2.42

16BSS-2 25.4 17.02 15.88 8.28 33.6 35 20.9 3.2/4 31.88 79.8 5.47

20BSS-2 31.75 19.56 19.05 10.19 38.45 42.05 26 3.6/4.5 36.45 114 7.61

24BSS-2 38.1 25.4 25.4 14.63 50.85 55.25 33 5/6 48.36 176.3 13.91
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ANSI
Chain No.

P
mm

b1 (min) mm D
(max) mm

Q  min
kN

q kg/md
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

C2040SS 25.4 7.85 7.92 3.96 8.3 9.6 12 1.52 10.4 0.52

C2042SS 25.4 7.85 15.88 3.96 8.3 9.6 12 1.52 10.4 0.86

C208BSS 25.4 7.75 8.51 4.45 8.5 9.9 11.8 1.65 11.3 0.56

C208BLSS 25.4 7.75 15.88 4.45 8.5 9.9 11.8 1.65 11.3 0.88

C2050SS 31.75 9.4 10.16 5.08 10.25 11.85 15 2 19 0.83

C2052SS 31.75 9.4 19.05 5.08 10.25 11.85 15 2 19 1.29

C2060SS 38.1 12.57 11.91 5.94 12.65 14.35 18 2.4 24 1.20

C2062SS 38.1 12.57 22.23 5.94 12.65 14.35 18 2.4 24 1.91

C2080SS 50.8 15.75 15.88 7.92 16.2 17.9 23.5 3.2 42.8 2.10

C2082SS 50.8 15.75 28.58 7.92 16.2 17.9 23.5 3.2 42.8 3.12

C2100SS 63.5 18.9 19.05 9.52 19.8 23.3 30 4 58 3.22

C2102SS 63.5 18.9 39.67 9.52 19.8 23.3 30 4 58 5.33

C2120SS 76.2 25.22 22.23 11.1 25 28.3 35.8 4.9 78 4.72

C2122SS 76.2 25.22 44.45 11.1 25 28.3 35.8 4.9 78 7.72
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ANSI
Chain No.

P
mm

b1

(min) mm
D

(max) mm

Q  min
kN

q kg/md
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T
mm

C2040HSS 25.4 7.85 7.92 3.96 9.25 10.55 12 2 10.4 0.63

C2042HSS 25.4 7.85 15.88 3.96 9.25 10.55 12 2 10.4 0.97

C2050HSS 31.75 9.4 10.16 5.08 11.05 12.45 15 2.4 19 0.95

C2052HSS 31.75 9.4 19.05 5.08 11.05 12.45 15 2.4 19 1.41

C2060HSS 38.1 12.57 11.91 5.94 14.3 15.7 18 3.2 24 1.51

C2062HSS 38.1 12.57 22.23 5.94 14.3 15.7 18 3.2 24 2.20

C2080HSS 50.8 15.75 15.88 7.92 17.85 19.25 23.5 4 42.8 2.50

C2082HSS 50.8 15.75 28.58 7.92 17.85 19.25 23.5 4 42.8 3.52

C2100HSS 63.5 18.9 19.05 9.52 21.55 25.05 30 4.9 58 3.77

C2102HSS 63.5 18.9 39.67 9.52 21.55 25.05 30 4.9 58 5.89

C2120HSS 76.2 25.22 22.23 11.1 26.5 29.9 35.8 5.6 78 5.29

C2122HSS 76.2 25.22 44.45 11.1 26.5 29.9 35.8 5.6 78 8.22
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2040SS

2050SS

2060SS

2080SS

ANSI
Chain 

No.

P
mm

b1  (min) 
mm

D
(max) 
mm

Q  min
kN

q kg/md
mm

L1

mm
L2

mm
h

mm
t/T

mm

25.4 7.85 7.92 3.96 8.3 9.6 12 1.52 10.4 0.42

31.75 9.4 10.16 5.08 10.25 11.85 15 2 19 0.69

38.1 12.57 11.91 5.94 12.65 14.35 18 2.4 24 1.01

50.8 15.75 15.88 7.92 16.2 17.9 23.5 3.2 42.8 1.74
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Los AngelesChicago        1 - 866 - 625 - 6203
Mississauga  1 - 877 -275 - 6304

Dallas      1 - 888- 477- 6203
Montreal  1 - 877- 349- 6304

Los Angeles  1 - 800 - 434-  6203
Edmonton     1 - 877 - 454 - 6304

Vancouver    1 - 866 - 941 - 6203


